Siti Rawaida Shariff

Siti Salia Azizan
AKAUNTAN

PERSATUAN TEKNOLOGI AUTOMASI MALAYSIAPERSATUAN TEKNOLOGI AUTOMASI MALAYSIA

MPCMPC

PJU 9, BANDAR SRI DAMANSARA
52200 Kuala Lumpur

ASAL

TECHNICAL EXPERT OF PREPARATION OF PRELIMINARY REPORT

MATA/055/202022/02/2021 12,000.00

12,000.00

Dua Belas Ribu Sahaja.

12,000.0012,000.0012,000.00

P-NPC-SS20-L91110 12,000.00       DR
P-NPC-SS20-L91299 12,000.00       CR

.